
お取引先様各位 

   2025 年 9月吉日 

 

 

 

 

システムメンテナンスによる出荷業務停止のお知らせ 

 

 拝啓、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配に預かり、誠にあ

りがとうございます。  

 さて、誠に勝手ながら弊社では下記日程において、社内システムメンテナンスのため出荷

業務を停止させていただきます。 

何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧の程お願い申し上げます。末筆ながら貴社のますますのご発展を

お祈り致します。    

敬具  

 

記  

  

2025 年 11 月 10 日 （月） 休業日 

 11 月 11 日 （火） 休業日 

 11 月 12 日 （水） 出荷業務あり 

※AM9:00 までのご注文を出荷させて頂きます 

 11 月 13 日 （木） 以降通常営業 

  

※ 連休明けの 12日(水)は、物流の混雑が予想される為、受注締め切り時間厳守にてご協力をお願

い致します。 

  また、ご注文が集中しお届けに遅れが生じる可能性がございますので、出来る限り余裕を持っ

た早めの御発注をお願い致します。 

※ 連休前後は物流の集中・交通事情、物流業界問題等によりお届けが遅れる可能性があります。 

※ 詳しくは各営業担当までお問合せ下さい。 

 

以上  


